令和3年2月吉日

児童クラブ会員　　各位

水

月

火

曜日

木

金

3月31日

3月18日

参加有無

水

月

火

木

金

曜日

4月2日

4月5日

4月6日

4月7日

日付

3月25日

3月26日

3月29日

3月30日

始業式

入学式

参加有無

離任式

認定NPO法人

木 卒業式

□　栗原児童クラブ

□　竹園児童クラブ

□　みどりの児童クラブ

備考 備考日付

4月1日

緊急連絡先

児童氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

提出締切　３月２６日

日本スポーツアカデミー

キ　リ　ト　リ

　□　　　　　４月　　日から　　児童クラブを利用開始いたします。

　□　　　　　学校休業日及び春休み期間　児童クラブを利用いたします。

　日頃よりアカデミーの活動にご協力を頂きありがとうございます。

学校休業日及び春休み期間のご利用状況を調査いたしますのでご協力をお願い致します。

また、春休み期間等のご利用がない方は新年度のご利用開始日をお知らせください。

春休み期間等の利用及び児童クラブ利用開始日の届について

※春休み利用料金　児童クラブ会員（児童クラブ料金+2,000円）（4月口座引き落とし）

※春休み利用料金　児童クラブ会員以外（1日2,000円）（4月口座引き落とし）

※延長料金　7：30～8：00、19：00～20：00　（月額1,500円）（現金徴収）

※コロナウイルス感染拡大防止のために昼食のケータリングは行いません。(お弁当持参)

（新1年生は4月1日からご利用いただけます。）